
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА "СОЛНЫШКО"
(МБДОУ "ДСОВ "Солнышко")

628100, ул. Чапаева, 53, п.г.т. Октябрьское, Октябрьский район, Тюменская область, ХМАО -  Югра 
р/с 40703810667233000233 в Западно-Сибирском банке Сбербанка РФ, БИК 047102651,

ИНН 8614003826, ОКПО 45792079, ОГРН 1028601501730, КПП 861401001 
Тел/факс: (34678) 2-02-38, e-mail: sol-ds@oktregion.ru

пгт. Октябрьское

О проведение спортивного мероприятия "Осенний кросс"

На основании годового учебного плана Муниципального бюджетного дошкольного 
образовательного учреждения "Детский сад общеразвивающего вида "Солнышко" на 
2020-2021 учебный год

1. Назначить ответственным за организацию участия воспитанников 
подготовительной группы № 1 в спортивном мероприятии "Осенний кросс" на стадионе 
13.10.2020 г. воспитателя Комиссарову Евгению Александровну, инструктора по 
физической культуре Васильева Бориса Михайловича.

2. Назначить ответственными за передвижения воспитанников подготовительной 
группы № 1 к месту проведения спортивного мероприятия и обратно:

- Комиссарову Е.А. воспитателя;
- Собянину Д.М. педагога-психолога;
- Васильева Б.М., инструктора по физической культуре.
3. Утвердить списки воспитанников, участвующих в спортивном мероприятии 

"Осенний кросс" 13.10.2020 г. (приложение).
4. Провести инструктаж с сотрудниками по соблюдению техники безопасности.
5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

П РИКАЗ

«13» октября 2020 года № 1510 'О /- од

П РИ К А ЗЫ ВА Ю :

О.А. М альгина

Инструктор по физической культуре Васильев Б.М. 
Педагог-психолог Собянина Д.М. ______

василь

mailto:sol-ds@oktregion.ru


Приложение к приказу от 13.10.2020 г. № 1310-01 -од

Список воспитанников подготовительной группы № 1

пп Ф.И.О. ребёнка Дата рождения
1. Аксёнова Марина Александровна 15.03.2014
2. Ананченко Степан Сергеевич 30.12.2014
3. Винник Маргарита Сергеевна 21.03.2014
4. Гельблинг Вероника Яковлевна 08.07.2014
5. Гладченко Виктория Александровна 14.06.2014
6. Джамбаев Кирсан Валерьевич 09.05.2014
7. Дикалюк Елизавета Алексеевна 30.09.2013
8. Ершова Леся Владиславовна 23.01.2014
9. Кожевников Виктор Максимович 25.07.2014
10. Комиссарова Валерия Александровна 20.11.2014

И. Лоншаков Сергей Иванович 22.06.2014
12. Магомедова Камилла Исламовна 05.12.2014
13. Моисеенко Тимофей Евгеньевич 31.07.2014
14. Насибов Динар Элимхан оглы 10.12.2014
15. Немков Дмитрий Сергеевич 14.10.2014
16. Оленева Алиса Сергеевна 13.12.2014
17. Рожина Юлия Валерьевна 19.05.2014

18. Сангаджиева Лаура Данзановна 10.04.2014

19. Суюнова Русалина Руслановна 09.02.2014
20. Трапезникова Мелисса Юрьевна 19.08.2014
21. Хатылова Ирина Яковлевна 25.03.2014
22. Холмова Виктория Романовна 13.12.2014
23. Чилякова Алёна Александровна 14.04.2014
24. Шумилов Александр Вадимович 01.01.2014
25. Якубова Юлия Рустамовна 29.07.2014


